10 z rana, odbędzie się przetarg ustny (z dopuszczeniem i ofert zapieczętowanych, z opłaconą marką stempłową 60 kop.) z przelicytowaniem w dniu 16 (29) października, na dostawę mięsa i pozostałych produktów spożywczych — dla 1-go i 2-go pułków strzeleckich i wspólnego dla nich lazaretu, na czas od 16 (29) października 1902 roku — do 16 października 1903 roku.

O warunkach dostawy można dowiedzieć się codziennie, od godz. 11-ej do 2-ej w kancelarji pułkowej

Osoby, pragnące podjąć się dostawy mięsa i pozostałych produktów, uprasza się o przybycie do kancelarji 1-go pułku strzelców, ze świadectwem o prawomysłności od policji miejscowej — oraz świadectwem handlowym — oraz przedstawić wadium.